
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ  

НОВОТИНЧАЛИНСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ЯҢА ТИНЧӘЛЕ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  

 

 

  КАРАР 

  РЕШЕНИЕ 

28 июля 2017 года                                                                                  № 35-1 

 

 

«О внесении изменений в Решение Совета  

Новотинчалинского сельского поселения  

от 11 октября 2016 года № 22-1  

«О земельном налоге» (в редакции  

Решения от 14.11.2016 № 23-1)» 
 

   

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О 

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации», рассмотрев Представление Буинской городской прокуратуры, 

Совет Новотинчалинского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. В тексте Решения Совета Новотинчалинского сельского поселения от 11 

октября 2016 года № 22-1 «О земельном налоге» (в редакции Решения от 

14.11.2016 № 23-1) : 

статью 6 признать утратившей силу. 

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию путѐм размещения на Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также 

обнародованию путѐм размещения на Портале муниципальных образований 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Новотинчалинского  

сельского поселения   

Буинского муниципального района РТ                                   Мадышев Р.К. 

 

 
 

http://buinsk.tatarstan.ru/

